
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 22 січня 2020 року                                          № 24 

 

 

Про затвердження Порядку складання, 

затвердження та контролю виконання 

фінансових планів підприємств комунальної 

власності Слобожанської селищної 

територіальної громади, у новій редакції 

 

 

З метою врегулювання порядку складання, затвердження та контролю виконання 

фінансових планів підприємств комунальної власності Слобожанської селищної 

територіальної громади, підвищення ефективності їх роботи, відповідно до статей 75, 78 

Господарського кодексу України, враховуючи наказ Міністерства економічного розвитку і 

торгівлі України від 02.03.2015 № 205 «Про затвердження Порядку складання, затвердження 

та контролю виконання фінансового плану суб’єкта господарювання державного сектору 

економіки» із змінами, керуючись ст. 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет  Слобожанської селищної ради 

 

 ВИРІШИВ: 

1. Затвердити Порядок складання, затвердження та контролю виконання фінансових 

планів підприємств комунальної власності Слобожанської селищної територіальної громади, 

у новій редакції, згідно з додатком. 

2. Відділу інформаційної діяльності, комунікацій з громадськістю та електронного 

урядування виконавчого комітету Слобожанської селищної ради забезпечити оприлюднення 

цього рішення не пізніше п’яти робочих днів з дня його прийняття. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                   І.КАМІНСЬКИЙ 


